12 (doze) meses, contados do dia 26/04/2025, considerando o fim da 
vigência do processo anterior, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Ata SRP nº 039/2025 
Contratada: ACOUGUE E MERCEARIA SAO SEBASATIAO LTDA - 
38.484.032/0001-82. 
Valor: R$ 69.500,00 (sessenta e nove mil e quinhentos reais). 

Ata SRP nº 040/2025 
Contratada: ALIMENTOS ROGEL LTDA - 27.001.898/0001-79. 
Valor: R$ 257.600,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e seiscentos reais). 

Ata SRP nº 041/2025 
Contratada: MERCADAO DE CHACARA LTDA - 64.390.875/0001-20. 
Valor: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos). 

Ata SRP nº 042/2025 
Contratada: RE ARMARINHO E PAPELARIA - 07.954.257/0001-21. 
Valor:  R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais).  

Valor Total do Processo: R$ 412.500,00 (quatrocentos e doze mil e quinhentos 
reais).